2016 年

01 月 15

日

固定收益   14.73  未收回

交通银行 否
保证收益

型
10,000

2015 年

12 月 30

日

2016 年

03 月 31

日

固定收益   2.25  未收回

合计 190,500 -- -- -- 109,500  532.29 1,228.7 --

委托理财资金来源 在公司保证正常生产经营所需资金的前提下暂时闲置的自有资金 和暂时闲置的募集资金 。

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2014 年 02 月 27 日

2014 年 12 月 09 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

2014 年 03 月 21 日

2014 年 12 月 25 日

未来是否还有委托理财计划 有

（2）委托贷款情况

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

齐峰新材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

十八、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司严格按照《公司章程》、《股东大会议事规则》等的规定和要求，规范股东大会的召集、召开、

表决程序，确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权，维护中小股东的利益。

公司在经营过程中与客户、供应商均签订合同，依法维护供应商、客户的权益。

在员工聘用、培训、工资、社保、解除劳动合同等方面严格按照《劳动合同法》的规定执行，依法维

护劳动者的合法权益。

公司严格履行环境保护义务，公司的正常生产排放水完全达到国家排放标准。近三年来公司没有因违

反环保法律法规而受到处罚, 公司募集资金投资项目通过了山东省环境保护厅的环境评估，符合环境保护

标准的要求。

公司一直致力于做好员工的沟通、疏导工作，无社会安全事件发生。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否 □ 不适用

齐峰新材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,289,558 25.99%   -21,532,665 -21,532,665 87,756,893 17.74%

3、其他内资持股 109,289,558 25.99%   -21,532,665 -21,532,665 87,756,893 17.74%

   境内自然人持股 109,289,558 25.99%   -21,532,665 -21,532,665 87,756,893 17.74%

二、无限售条件股份 311,150,442 74.01%   95,778,484 95,778,484 406,928,926 82.26%

1、人民币普通股 311,150,442 74.01%   95,778,484 95,778,484 406,928,926 82.26%

三、股份总数 420,440,000 100.00%   74,245,819 74,245,819 494,685,819 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（一）“齐峰转债”发行、上市概述

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]892号文核准，齐峰新材料股份有限公司（以下简称“公

司”）于2014年9月15日公开发行760万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额76,000.00万元，期

限5年，即自2014年9月15日至2019年9月14日。“齐峰转债”于2014年10月10日起在深圳证券交易所挂牌

交易，债券代码“128008”。2015年3月20日起进入转股期。

（二）“齐峰转债”赎回概述

1、赎回的原因

公司A股股票自2015年3月20日至2015年5月4日连续三十个交易日中已有二十个交易日的收盘价格不

低于当期转股价格（10.20元/股）的130%（13.26元/股），已触发公司《可转换公司债券募集说明书》中

约定的提前赎回条款。公司第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于赎回“齐峰转债”的议案》，决

定行使“齐峰转债”赎回权，按照100.37元/张（含当期利息，利率为0.5%，且当期利息含税）的价格赎

回全部未转股的“齐峰转债”。

2、本次赎回的时间

“齐峰转债”赎回日为2015年6月8日。

(三)赎回结果

本次赎回为全额赎回，赎回完成后，将无“齐峰转债”继续流通或交易，“齐峰转债”不再具备上市

条件而需摘牌。“齐峰转债”转股后，公司总股本由转股前的420,440,000股增至494,685,819股。